河南省审计厅 2022年公开遴选
公务员面试公告

根据中共河南省委组织部《关于印发〈河南省 2022年公开遴

选公务员工作实施方案〉的通知》（豫组通〔2021〕39号）要求，

截至目前，我厅已完成了面试资格现场确认相关工作，现将正式

进行面试人员名单公示如下：

遴选单位 遴选人数 职位代码 姓 名 性别 准考证号 笔试成绩

河南省审计厅 4 019001

张琳璐 女 20518042222 67

刘秀芬 女 20518041218 66

邓阳春 女 20518042224 66

郭浚哲 男 20518041415 65.5

邢 蕾 女 20518041608 65.5

白昕鹭 女 20518041509 65

闻 宁 女 20518041709 65

杨清涛 男 20518042401 65

朱 淼 女 20518041128 64.5

孙世光 男 20518041425 64.5

孟 迪 女 20518041513 64.5

李 昂 女 20518041521 64.5

水静静 女 20518042230 64.5

河南省审计厅

遴选人数 职位代码 姓 名 性别 准考证号 笔试成绩

1 019002

郭 华 女 20518042514 68

张朋博 男 20518042729 68

许振伟 男 20518042411 66.5

遴选人数 职位代码 姓 名 性别 准考证号 笔试成绩

5 019003

原 源 男 20518043725 74.5

张亚楠 女 20518043403 69.5

张译内 女 20518044121 69.5

王芳慧 女 20518044323 68

牛春草 女 20518043718 67

潘佳音 女 20518043920 64.5

刘丽嫒 女 20518043624 64

李姿璇 女 20518043828 64

方晓梦 女 20518043918 64

李 洋 女 20518043928 64

党希烨 男 20518044125 64

封硕君 女 20518043317 63.5

蔡臻元 男 20518043527 63.5

彭 璐 女 20518043529 63.5

史安祺 女 20518043707 63.5

张双双 女 20518044110 63.5

高张晴 女 20518044327 63.5

请以上考生务必于 2022 年 8 月 27 日（星期六）上午 7 时，

准时持本人有效身份证、笔试准考证和面试通知单到河南金审宾

馆西配楼三楼多功能厅参加面试。逾期未到，即为自动放弃面试

资格。面试前，请认真阅读《面试应试者须知》（附件 1）。面

试过程中，须接受统一管理，严格遵守面试纪律和疫情防控有关

要求（附件 2）。

附件：1．面试应试者须知

2．疫情防控有关要求

3．健康承诺书

河南省审计厅

2022年 8月 24日

附件 1

面试应试者须知

一、应试者必须按照《面试通知单》规定的时间到指定地点

报到并按要求参加面试。凡没有在规定时间报到的，视为自动放

弃面试资格。

二、应试者须持本人有效身份证、笔试准考证和《面试通知

单》，经工作人员审验后方可参加面试。

三、应试者禁止携带无线通讯工具和与面试无关的物品进入

面试考场，已携带的须主动交工作人员保管，否则按违反面试纪

律处理。

四、应试者在面试期间要遵守纪律，听从指挥，服从管理。

应试者进入面试考点后即实行集中封闭管理，候考期间不得随意

走动、大声喧哗。

五、面试前，应试者通过滚动抽签方式确定参加面试的顺序。

面试开始后，由工作人员按顺序逐一引导进入面试室。

六、应试者进入面试考场后，应报“我是 xx号考生”，不得向

考官及工作人员透露本人姓名、家庭情况等个人信息。应试者所

报考号由两部分构成，前部分为字母“A、B”，代表考生的面试考

场号，后部分数字为考生在该考场的出场顺序。

七、结构化面试过程中，应试者对考官提出的问题可在配发

的草稿纸上作记录；没听清提问的，可请考官再重复一遍。应试

人员开始答题时需向考官报告“开始答题”，答题结束时要报告“回

答完毕”。到达规定时间，应试人员须停止答题。

八、面试结束后应试者应立即离开面试室。离开时不得带走

草稿纸等。

九、严格执行疫情防控有关要求。候考室内和休息室内考生

均需佩戴一次性使用医用口罩或医用外科口罩；考生由候考室到

面试室途中需佩戴一次性使用医用口罩或医用外科口罩，到面试

室门口摘下，面试结束后离开面试室再佩戴；在面试室门口发放

消毒湿巾或含醇速干手消毒剂，考生进入面试室前均需进行消毒。

十、考点设有医务室，考生一旦出现发热或其他症状，应向

工作人员提出，由医务人员进行相应处置。

十一、应试者如违反面试纪律，应视情节轻重给予警告直至

宣布取消面试资格或宣布面试成绩无效。对严重扰乱工作秩序，

辱骂考官及工作人员，威胁他人安全的，依法依规，严肃处理。

附件 2

疫情防控有关要求

参加面试人员要密切关注疫情防控有关要求，做好自我健康

管理，如实报告个人健康状况，面试当天，需提交健康承诺书（附

件 3），严格落实疫情防控相应措施。

所有参加面试人员健康码需为绿码，通信大数据行程卡显示

无异常，14 天内无国内中、高风险疫情地区旅居情况，且持有

48 小时内新冠肺炎病毒核酸检测阴性证明，现场体温测量正常。

凡谎报信息导致所在职位延期的，隐瞒或谎报旅居史、接触史、

健康状况等疫情防控重点信息的，不配合面试疫情防控及其他工

作安排的，一律取消面试资格并记入公务员录用诚信档案库。有

违法行为的，将移交有关部门依法处理。

附件 3

健康承诺书

我叫 ，身份证号： ，联系

电话： ，本次报考职位代码 。本人承

诺：

一、近 14天内未接触过新冠肺炎病毒感染者，未接触过来

自疫区或有病例报告的村（社区）发热或有呼吸道症状患者。14

天内无国内中、高风险疫情地区旅居情况。

二、本人目前身体健康且近期未出现与新冠肺炎病毒感染

有关的症状。

三、本人完全了解上述内容，对所承诺的事项承担相应责

任。

承诺人签名：

年 月 日